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istanbul Genelinde Saymanliklarin Biitce Gelirleri

GELIR TURU
Vergi Gelirleri
Gelir ve Kazang Uzerinden Alinan Vergiler
Gelir Vergisi

Beyana Dayanan Gelir Vergisi
Gelir Vergisi Tevkifat

Kurumlar Vergisi

Kurumlar Vergisi Tevkifati

Miilkiyet Uzerinden Alinan Vergiler
Veraset ve intikal Vergisi

Veraset ve intikal Vergisi

Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri
Dahilde Alinan Katma Deger Vergisi
Beyana Dayanan KDV

Tevkif Suretiyle Kesilen KDV

Ozel Tiketim Vergisi

Petrol ve Dogalgaz Uriinleri
Motorlu Tasit Araclar

Alkollii igkiler

Dayanikli Tketim ve Diger Mallar
Uluslararasi Ticaret ve Muamel. Alinan Vergi
Gumruk Vergileri

Gumruk Vergileri

Ek Mali Yukumlalik

ithalde Alinan Katma Deger Vergisi
ithalde Alinan Katma Deger Vergisi
Diger Dis Ticaret Gelirleri

Diger Dis Ticaret Gelirleri

Damga Vergisi

Damga Vergisi

Damga Vergisi

Harglar

Yargi Harclari

Diger Yargi Harglar

Vergi Yargisi Harglar

Vergi Yargisi Harglar

Tapu Harglar

Tapu Harglar

Pasaport ve Konsolosluk Harglari
Pasaport ve Konsolosluk Harglari

imtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harglar

Diger imtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harglari

Diger Harglar

Yurtdigi Cikis Harci

Diger Harglar

Tesebbls ve Milkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satis Gelirleri

Mal Satis Gelirleri

Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri
Banka Cekleri Degerli Kagit Bedelleri
Diger Degerli Kagit Bedelleri

Nufus Clizdani Satig Bedeli

Aile Clzdani Satis Bedeli

Motorlu Ara¢ Tescil Belgesi Satis Bedeli
Mavi Kart Satis Bedeli

Diger Mal Satis Gelirleri

Hizmet Gelirleri

Muayene, denetim ve kontrol Gcretleri
Avukatlik Vekalet Ucreti Gelirleri

MAYIS 2020

21.530.818.245,52
878.131.800,50
878.131.800,50
0,00
878.131.800,50
0,00

0,00

168.921,81
168.921,81
168.921,81
2.291.064.975,91
149.866.988,81
0,00
149.866.988,81
2.141.197.987,10
69.767,61
2.362.645,92
28.306.828,77
2.110.458.744,80
18.113.137.300,04
2.944.313.623,65
2.795.940.186,12
148.373.437,53
15.112.753.732,80
15.112.753.732,80
56.069.943,59
56.069.943,59
200.000.912,33
200.000.912,33
200.000.912,33
48.314.334,93
433,70

433,70

450,00

450,00

0,00

0,00
15.110.592,31
15.110.592,31
198.647,68

198.647,68

33.004.211,24
27.746.365,00
5.257.846,24
494.643.468,66
60.457.274,73
58.923.158,43
38.271,98
52.502.098,02
176.348,00
70.000,00
4.096.783,50
0,00

7.462,00
2.032.194,93
1.534.116,30
0,00
10.426,25

MAYIS 2021

37.545.258.385,99
1.028.250.245,75
1.028.249.957,61
575,00
1.028.249.382,61
288,14

288,14
381.921,98
381.921,98
381.921,98
3.770.930.298,00
36.718.632,13
285,66
36.718.346,47
3.734.211.665,87
124.540,90
16.205.529,15
120.672.757,27
3.597.208.838,55
32.453.377.502,29
5.442.506.397,11
5.293.756.653,47
148.749.743,64
26.894.470.236,72
26.894.470.236,72
116.400.868,46
116.400.868,46
266.027.119,49
266.027.119,49
266.027.119,49
26.291.298,48
8.565,60

8.565,60

0,00

0,00

400,00

400,00
7.379.184,94
7.379.184,94
82.395,80

82.395,80

18.820.752,14
10.571.837,50
8.248.914,64
546.169.188,62
81.497.308,18
77.831.668,50
29.610,00
72.300.260,00
187.356,00
144.000,00
4.644.563,00
39.400,00
10.080,00
476.399,50
3.665.639,68
3.496,46
19.521,21

MAYIS
DEGISIM %
74,38

17,10
17,10

17,10

126,09
126,09
126,09

64,59
-75,50

-75,50
74,40
78,51

585,91

326,30
70,45
79,17
84,85
89,34

0,25
77,96
77,96

107,60

107,60
33,01
33,01
33,01

-45,58

1.875,01
1.875,01
-100,00
-100,00

-51,17
-51,17
-58,52

-58,52

-42,97
-61,90
56,89
10,42
34,80
32,09
-22,63
37,71
6,24
105,71
13,37

35,08
-76,56
138,94

87,23
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8 |Yol, Képrii ve Tiinel Ucret Gelirleri

13|0Olgii ve Ayar Hizmet Gelirleri

43 |Vatandaslik islemleri Hizmet Bedeli

a7 6052 S. Kanun Kap. Al. Tebligat ve Bilirkisi Ucret
Gelirleri

99 Diger hizmet gelirleri

0 |Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni ge

0 |Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni ge

3 |Saglhk Malzeme Hizmetleri Ruhsat Bedeli

18 |Alkollii igkiler Piyasasi izin vb. Gelirleri

28| Arabuluculuk Sicili Gelirleri

99 Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma iznine i

0 |Kurumlar Hasilati

0 |Genel Biitgeli idareler Kurumlar Hasilati

99 Diger

0 |Kurumlar Karlari

0 |Déner Sermayeler

1 Doéner Sermayelerin Aylik Gayrisafi Hasilatindan Ak

2 Déner Sermayelerin Yilsonu Karlarindan Aktarmalar

0 |Diger kurumlar karlari

99 |Diger kurumlar karlari

Kira Gelirleri

Tasinmaz Kiralari

Lojman Kira Gelirleri

2 |Ecrimisil Gelirleri

99 Diger Taginmaz Kira Gelirleri

0 |On izin, irtifak Hakki ve Kullanma izini Gelirleri

On izin Gelirleri

irtifak Hakki Gelirleri

3 |Kullanma izni Gelirleri

23 Kiraya Ver. Haz. Ait Tas. El. Edi.Has. ve Tic. Kar Payi
Gel.

0 Diger Tesebbis ve Mulkiyet Gelirleri

Diger Gelirler

1 |Para Basimi Gelirleri

99 | Diger Cesitli Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri

0 |Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler

0 |Ozel Gelirler

0 |Genel Biitgeli idarelere Ait Ozel Gelirler

6 |Ciraklik, Mesleki ve Teknik Egitim Gelirleri

23 | Afet Riski Altindaki Alanlarin Déniigiim Gelirleri

Gumriik idarelerince Tahsil Edilen TRT Bandrol

Ucretlerinden Ayrilan Gelirler

0 |Diger Gelirler

0 |Faiz Gelirleri

0 |Vergi, Resim ve Har¢ Gecikme Faizleri

1

0

1
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Vergi, Resim ve Har¢ Gecikme Faizleri
Diger Faizler
Kisilerden Alacaklar Faizleri

99 Diger Faizler

0 |Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar

0 |Genel Biitgeli idarelere Ait Paylar

6 |Tasfiye Edilen Fon Gelirleri

11 ithalatta Kaynak Kullanimi Destekleme Fonu Kesinti

ithalden % Bir ve Binde Bes Oraninda Alinan

Cev.K.Payi

o8 Askeri Kantin ve Askeri Miize Gelirlerinden Alnan
Hazine Payi

99 Digerlerinden Alinan Paylar

0 |Diger Paylar

99 Diger Paylar

18

292.221,97
847.046,19
379.938,93

4.431,96

51,00
78.884,07
78.884,07
32.969,11
39.045,00

6.300,96
569,00
10.418,76
10.418,76
10.418,76
165.374.930,90
165.373.464,68

100.478.823,99

64.894.640,69

1.466,22
1.466,22
105.708.661,16
72.301.936,48
29.906.633,83
34.988.381,13
7.406.921,52
33.406.724,68
5.974.989,20
8.290.784,53
12.457.749,35

6.683.201,60

163.013.299,04
163.013.299,04
162.580.940,00
432.359,04
13.493.142,99
13.493.142,99
13.493.142,99
152.826,00
13.340.316,99

0,00

1.016.560.075,36
21.063.398,91
2.478.520,71
2.478.520,71
18.584.878,20
564.526,02
18.020.352,18
162.129.421,86
162.083.646,63
35.384.448,98

123.552.562,05
2.696.896,08

432.234,64

17.504,88
45.775,23
45.775,23

1.515.633,47
1.550.879,81
573.476,39

1.539,34

1.093,00
43.321,95
43.321,95
38.103,00

0,00

5.018,95

200,00

0,00

0,00

0,00
205.848.679,42
205.848.679,42

108.352.150,69

97.496.528,73

0,00

0,00
92.213.409,58
61.998.316,41
32.824.653,24
21.084.875,64
8.088.787,53
30.215.093,17
3.357.546,14
6.745.491,94
9.973.698,37

10.138.356,72

166.566.469,49
166.566.469,49
166.395.248,00
171.221,49
17.340.198,98
17.340.198,98
17.340.198,98
86.001,06
17.252.751,92

1.446,00

1.020.779.368,36
31.341.187,75
491.653,05
491.653,05
30.849.534,70
464.972,69
30.384.562,01
217.612.373,83
217.563.970,41
71.236.490,25

135.542.078,55
10.468.455,97

316.945,64

0,00
48.403,42
48.403,42

418,66
83,09
50,94

-65,27

2.043,14
-45,08
-45,08

15,57
-100,00
-20,35
-64,85
-100,00
-100,00
-100,00
24,47
24,48

7,84

50,24

-100,00
-100,00
-12,77
-14,25
9,76
-39,74
9,21
-9,55
-43,81
-18,64
-19,94

51,70

2,18
2,18
2,35
-60,40
28,51
28,51
28,51
-43,73
29,33

0,42
48,79
-80,16
-80,16
65,99
-17,63
68,61
34,22
34,23
101,32

9,70
288,17

-26,67

-100,00
5,74
5,74
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Para Cezalari

Yargi Para Cezalar

Yargi Para Cezalari

idari Para Cezalari

Karayolu Tasima Kanununa Gére Alinan idari Para
Ce

Cevre idari Para Cezalar

Sug Gelirlerinin Aklanmasinin Onlenmesi Hak.
Kan.Uy.A.Il.P.C

Titiin Mamiill. Zaralarinin Onlenmesine dair uyar
Alid.P.C.

Baglama Kiitiigiine Kayit ve Tescile iliskin id.Para
Cezalari

Veteriner Hiz. Bit. Sag. Gida ve Yem K.Uy. Al.id.Par
Cez

Kabahatler Kanunu Uyarinca Alinan idari Para
Cezalari

Umumu Hifzisihha Kanunu Uyarinca Alinan idari
Para Cezalari

Diger idari Para Cezalari

Pay Ayrilan idari Para Cezalari

Trafik Para Cezalari

Pay Ayrilan Diger idari Para Cezalari

Vergi Cezalari

Vergi ve Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari
6111 sayili Kanun Kapsaminda TUFE/UFE Tutari
6552 sayili Kanun Kapsaminda TUFE/UFE Tutari
6552 sayili Kanun Kapsaminda Katsayi Tutari
6736 sayili Kanun Kapsaminda TUFE/UFE Tutari
6736 sayili Kanun Kapsaminda Katsayi Tutari
7020 sayili Kanun Kapsaminda Yi/UFE Tutari

7143 Sayili Kanun Kapsaminda Ge¢ Odeme Zammi

7143 Sayili Kanun Kapsaminda Yi/UFE Tutar
7256 Sayili Kanun Kapsaminda Yi/UFE Tutar
Usulsuzlik, Vergi Ziyal ve Kagakgilik Cezalari
Diger Para Cezalari

Yukarida Tanimlanmayan Diger Para Cezalari
Diger Cesitli Gelirler

Diger Cesitli Gelirler

irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar

irat Kaydedilecek Teminat Mektuplar

Para Farklari

Kisilerden Alacaklar

Yargilama Giderleri Karsihgi Tahsil Edilen Gelirler

3194 sayili Kanunun Gegici 16. Maddesi Kapsaminda
Tahsil Edilen Yapi Kayit Belgesi Gelirler

Bedelli Askerlik Gelirleri

Yukarida Tanimlanmayan Diger Cesitli Gelirler
Sermaye Gelirleri

Tasinmaz Satis Gelirleri

Lojman Satis Gelirleri

Lojman Satis Gelirleri

Arazi Satisl

Arazi Satisl

Arsa Satisi

Arsa Satisi

Diger Tasinmaz Satis Gelirleri

2/B Tasinmazlarinin Satis Gelirleri (6292/6.Md.)
Proje Alanlarindaki 2/B Tasinmazlarinin Dev.Elde
Ed.Gelirler

Hazineye Ait Tarim Arazilerinin Satis Gelirleri
(6292/12.md)

340.734.470,83
9.293.780,07
9.293.780,07
221.273.031,29

27.657,50
2.738.048,94
745.814,00

1.740.586,43
573,29
85.288,50
0,00

0,00

215.935.062,63
998,75
392,00
606,75
9.165.872,85
8.457.704,25
0,00

0,00
2.489,20
462.397,66
43.231,45
194.741,30

4.992,99

0,00

0,00

316,00
101.000.787,87
101.000.787,87
492.632.783,76
492.632.783,76
914.251,08
127.528,16
2.469,59
14.500.706,14
4.540,47

140.135.005,98

79.819.415,28
257.128.867,06
143.746.333,40
143.746.333,40
12.437.758,97
12.437.758,97
13.449.728,78
13.449.728,78
32.665.484,98
32.665.484,98
85.193.360,67
72.005.806,65

9.340.586,28

3.846.967,74

244.939.496,98
13.621.778,58
13.621.778,58
214.767.046,50

0,00
3.645.466,03
8.390.237,25

111.430,50
485,70
191.906,00
3.713.089,19

190.575,25

198.523.856,58
10.255,50
0,00
10.255,50
14.426.162,51
13.741.079,25
1.324,00
22.746,10
0,00
118.478,63
0,00
485.300,02

5.850,96

19.217,97
32.165,58

0,00
2.114.253,89
2.114.253,89
526.886.309,80
526.886.309,80
2.062.070,02
1.045.039,00
11.253,56
14.069.735,60
30.423,51

96.405.490,40

140.830.041,60
272.432.256,11
650.262.978,65
650.262.478,79
77.938.224,95
77.938.224,95
301.666.848,20
301.666.848,20
36.213.264,61
36.213.264,61
234.444.141,03
88.794.124,25

1.503.179,21

1.758.199,35

1

1

N

-28,11
46,57
46,57

-2,94

-100,00
33,14
.024,98

-93,60
-15,28

125,01

-8,06
926,83
-100,00
.590,23
57,39
62,47

-100,00
-74,38
-100,00
149,20

17,18

-100,00
-97,91
-97,91

6,95
6,95
125,55
719,46
355,69
-2,97
570,05

-31,21

76,44
5,95
352,37
352,37
526,63
526,63
142,92
142,92
10,86
10,86
175,19
23,32

-83,91

-54,30
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6 |Yapi Kayit Belgeli Taginmaz Satis Gelirleri 0,00

99 Diger Tasinmaz Satis Gelirleri 0,00
0 |Tasinir Satis Gelirleri 0,00
0 |Diger Tasinir Satis Gelirleri 0,00
99 Diger Cesitli Tasinir Satis Gelirleri 0,00

TOPLAM 23.199.261.265,93

7.034.678,57
135.353.959,65
499,86

499,86

499,86
39.779.810.120,60

71,47



